گزارش نشست
گزارش ششمین گردهمائی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولائیک

ایران

۱۹ تا ۲۱ فوریه ۲۰۱۶ – سی ام تا دوم اسفند ۱۳۹۴

نشست رسمی در روز شنبه۲۰ فوریه ساعت ده صبح با اعلام یک دقیقه
سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی ودمکراسی آغاز شد و سپس هیئت

رئیسه با این بیت:

” ما برای وصل کردن آمدیم نی برای فصل کردن آمدیم ”

ششمین گردهمائی را افتتاح کرد.

ابتدا ازسوی گردانندگان جلسه طرح پیشنهادی روال و موضوع های دو
روزه نشست به همراهان ارائه شد.